CHỦ TỊCH NƯỚC
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1291/2005/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 04 tháng 11 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO NHẬP QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 15 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội Khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ và Luật Quốc tịch Việt Nam năm 1998;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 106/CP-XDPL ngày 13/9/2005,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho nhập quốc tịch Việt Nam đối với 3 ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các ông (bà) có tên trong Danh sách nói tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trần Đức Lương

DANH SÁCH
NGƯỜI NƯỚC NGOÀI VÀ NGƯỜI KHÔNG QUỐC TỊCH ĐƯỢC NHẬP QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1291/2005/QĐ-CTN ngày 14 tháng 11 năm 2005 của Chủ tịch nước)

1. Hoac Yieu Quoc, sinh ngày 28/6/1960 tại Campuchia; gới tính: nam.

Hiện trú tại: SỐ 32/45/15 (220/1B/49/15) ÔNG ÍCH KHIÊM, PHƯỜNG 14, QUẬN 11, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH.

Có tên gọi Việt Nam là: Hoắc Yiêu Quốc.

2. Phù Tú Nghiêm, sinh ngày 08/3/1246 tại Campuchia; giới tính: nữ.

Hiện trú tại: SỐ 1, LẦU 2, ĐƯỜNG CÔNG TRƯỜNG AN ĐÔNG, PHƯỜNG 9, QUẬN 5, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH.

Có tên gọi Việt Nam là: Phù Tú Nghiêm.

3. Nguyễn Pierre, sinh ngày 23/01/1931 tại thành phố Hồ Chí Minh; giới tính: nam.

Hiện trú tại: SỐ 11 NGUYỄN THÁI HỌC, PHƯỜNG CẦU ÔNG LÃNH, QUẬN 1, THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINNH.

Có tên gọi Việt Nam là: Nguyễn De./.